tres plorabiles produxit effectus: *tr. 8. palestr. 1. lect. 14. p. 68. col. 2.*

Innocens nil timet, etiamsi accusatores habeat: *tr. 8. palestr. 3. lect. 4. p. 370. in fin.*

Innovatio. Lite, vel appellatione pendente, nihil est innovandum: *tr. 5. c. 20. n. 44. p. 44.*

Inopia. Si maritus ad eam vergat, potest uxor, constante matrimonio, dotem, ceteraque bona allodialia, paraphernalia, & donationem propter nuptias petere: *tr. 2. l. 6. c. 8. de n. 88. ad n. 104. p. 655. & l. 7. c. 2. à n. 111. usque i. 13. p. 700.*

Vergere ad inopiam dicitur, qui se se pluribus immiscuit fidejussionibus: *tr. 2. l. 6. c. 8. n. 6. p. 655.*; vel si quis sit vagabundus, nulloque in loco sedem figat: *ibi n. 97.*; vel si plures habeat lites: *n. 98.*; vel si meretricando, ludendo, & in conviviis bona dissipet: *n. 99. p. 656.*

Inquilinus antiquus an, & quando præferatur novo? *tr. 3. l. 7. c. 10. n. 77. p. 223. & n. 148. p. 228.*

Inquisitio, per judicem suspectum formata, est nulla: *tr. 6. l. 3. c. 7. num. 1. p. 88.*

Ad quam inquisitionem procedere debat judex fisci Sanctæ Inquisitionis omnibus annis? *tr. 7. c. 36. Regim. judic. confiscat. p. 400.*

Inquisitores Apostolici sunt viri gravissimi, prudentissimi, probatissimi, & æquissimi: *tr. 6. l. 1. c. 12. n. 2. p. 10.*; & in n. 4. quod, et si de jure ita præsumantur, probatio in contrarium admittitur.

Inquisitores Apostolici possunt procedere contrà judices sacerdotes impedientes Familiares, Officialesque uti armis in servitio Sancti Officii: *tr. 7. c. 9. n. 20. p. 61.*

Inquisitores contrà impedientes suam jurisdictionem, vel privilegia procedere possunt: *tr. 7. c. 9. n. 21. p. 61. & c. 19. n. 120. p. 223.*

Inquisitores sicut Episcopi familiam ar-

matam habere possunt: *tr. 7. c. 9. n. 24. p. 62.*

Inquisitores, & judices fisci, sunt judices privativi Familiarium, Officia- liumque Sanctæ Inquisitionis: *tr. 7. c. 25. n. 11. p. 366.*

Inquisitores, quatenus Conservatores Officialium, an sint judices sacerdotes, aut Ecclesiastici: *tr. 7. c. 19. à n. 121. p. 223.*

Inquisitorum jurisdicçio est privativa: *tr. 7. c. 4. n. 20. p. 27.*

Non sunt minora privilegia Inquisito- ribus concessa, quam Episcopis: *tr. 7. c. 15. n. 18. p. 101.*

Inquisitores Apostolici procedunt contrà turbantes ministerium Sancti Of- ficii: *tr. 7. c. 19. n. 127. p. 224.*

Turbantes ipso jure manent excommu- nicati: *tr. 7. c. 19. n. 128. p. 225.*

Inquisitores Apostolici sunt Officiales Papæ, & Cameræ Apostolicæ: *tr. 7. c. 23. n. 22. p. 313.*

Apostolici *Inquisitores* quomodo pro- cedere debeant contrà mortuos, & absentes? *tr. 7. cap. 32. Regim. judic. confiscat. p. 398.*

Insidia. Mulier insidiatrix viri punitur poenâ amissionis viri, id est, separa- tionis thori, etiamsi insidiae effectum non sint consequutæ: *tr. 2. l. 6. c. 8. n. 41. p. 650.*; & ita quoque è contra: *n. 42. 43. p. 650.*

Insinuatio. Quando fit donatio certæ quantitatis singulis annis ad vitam donatarii insinuatio non requiritur: *tr. 9. q. 10. n. 1. 8. 12. à p. 44.*; nec in donationibus inter virum, & uxori- rem: *ibid. n. 2. p. 44.*; nec in donatio- ne facta descendenti ab ascenden- te, vel è contra: *n. 3.*; nec in donatio- ne gratuita fructuum: *n. 4.*; nec in donatione pensionis: *n. 14. p. 46.*; nec in pacto de non petendo: *ibid. n. 15. p. 46.*; an in donatione, & matrimonio in genere? *tr. 9. q. 94. n. 21. 28. & seqq. à p. 493.*; an in donatione ob causam? *n. 31. p. 496.*; an in dote ab extrâneo constituta? *n. 41. p. 498.*; an in do-

- natione fœminæ facta , ut locuple-
tior meliores , inveniat nuptias ? n. 42.
p. 498. ; an quando constat de deli-
berata voluntate donantis ? num. 43.
p. 498.
- Donatio** absque insinuatione nulla est :
tr. 9. q. 10. n. 13. p. 46.
- Insinuatio** actioni , & obligationi non
inest : *tr. 9. q. 94. n. 30. p. 496.*
- Ex intervallo , & in perpetuum fieri
potest insinuatio , cùm sit quid sepa-
ratum à donatione : *tr. 9. q. 94. n. 29.*
p. 495.
- An præsumatur ? *dicit. q. 94. num. 28. p.*
495.
- Ejus defectus à parte solummodo , non
à judice , allegari potest : *dicit. n. 28.*
- Quando insinuatio requiritur , fructus
non facit suos donatarius , donec in-
terveniat : *tr. 9. q. 10. n. 5. p. 44.*
- Inspectio** ocularis , est valentioris ge-
neris probatio : *tr. 1. l. 1. c. 4. n. 14. 15.*
p. 90. ; omnesquè alias probationes su-
perat : *ibid. n. 21. p. 91.*
- Instantia** nec in legatarium , nec in usu-
fructuarium transit : *tr. 1. l. 4. c. 2. n.*
27. 28 p. 427. ; nec in fiscum : *tr. 1. l. 4.*
c. 9. n. 4. p. 562.
- Author diversis instantiis molestandus
non est : *tr. 5. c. 2. n. 9. p. 11.*
- Institutor** quis sit , & in quo à factoredif-
ferat , vel cum eo conveniat ? *tr. 4. l.*
5 c. 8. n. 74. 76. p. 381.
- Institutor** , ut non maneat obligatus in
contrahendo , non sufficit , quòd ex-
primat nomen ministerii , seu officii ,
sed requiritur expressio , quòd uti in-
stitutor contrahit : *tr. 1. l. 3. c. 11. n. 79.*
p. 370.
- Institutores Capitulorum , Episcoporum ,**
& Universitatum ad quid obligentur ?
tr. 4. l. 7. c. 9. n. 59. p. 183.
- Actio** institoria ab institore dicitur , &
in multis cum exercitoria convenit :
tr. 4. l. 7. c. 9. n. 3. p. 178.
- Uxor** institrix de consenu mariti , ma-
ritum obligat : *tr. 4. l. 7. c. 9. n. 33. p.*
180. ; filius fam. patrem obligat , si
de ejus mandato administret : *n. 34.*
- p. 181. ; ita servus dominum præpo-
nentem : *n. 35. p. 181.*
- Finito officio institutor non tenetur : *tr.*
4 l. 7. c. 9. n. 10. p. 178 ; sicut similiter
tutores , curatores , procuratores
Reipublicæ , & ad negotia : *num. 11.*
p. 179.
- Quæcumque de institutoribus scribuntur ,
de quibuscumque aliis administrato-
ribus prædicantur : *tr. 4. l. 4. c. 1. n. 50.*
p. 237.
- Institutio** quatuor fieri valet modis , pu-
re scilicet , sub conditione , in diem ,
& sub modo : *tr. 1. l. 2. c. 8. num. 1.*
p. 221.
- An collata in alterius voluntatem , &
liberum arbitrium valeat ? Neuti-
quam : *tr. 1. l. 3. c. 10. n. 13. p. 342.* ; ni-
si favore piæ causæ , & libertatis : *ibi*
n. 14. Ast in arbitrium regulatum al-
terius , cùm legatum , tūm institutio
fit validè : *ibid. n. 79. p. 343.*
- Institutus in quota bonorum , non le-
gatarius , sed hæres dicitur : *tr. 1. l.*
2. c. 9. n. 62. p. 226.
- In re autem certa institutus , hæres non
dicitur , verùm legatarius appellatur:
tr. 1. l. 2. c. 9. n. 64. p. 226. ; quamvis in
testamento universalis hæres voca-
tus foret : *ibi n. 65.* ; nisi ei nullus da-
tus esset cohæres : *73. p. 227.* ; vel ni-
si duo instituti fuissent in re certa ,
quia tunc inter eos dividitur hære-
ditas : *n. 74.* ; aliter , ut jam diximus ,
institutus in re certa legatario com-
paratur : *n. 68. p. 226.* ; ac ideo ad de-
functi debita non obstringitur : *n. 67.*
69. p. 226.
- Tenebitur inventarium confidere in-
stitutus , vel in re certa , vel in quo-
ta bonorum ? Sub distinctione reso-
lutum invenies in *tr. 1. l. 3. c. 9. à n. 1.*
p. 334. , & per tot. cap. non paucā uti-
lia , & ad rem attinentia aspicies.
- Creditor institutus à debitore , qui alien-
nationem prohibet , an detrahere
queat quod sibi debetur , nec non ad
id alienare ? *tr. 1. l. 2. c. 10. à n. 28. ad*
36. 236.